4. liga

5. kolo

Velmi kvalitni utkani sehrali Hotel Hynek a Coby Dup. Hotelu Hynek k vitézstvi pomohli Jifi Eimer a
Petr Cerny vykony 286 a 285 kuzelek. Jedna se o dva nejvy$si vykony v leto$ni 4. lize. Coby Dupu
nepomohl ani vykon nad 1 000 kuzZelek a zlstavaji stale bez bodu. Pavel Sajfrid ma uz 3. start
nahradnika a nemize hrat za Coby Dup B. JAKAKAKA to méla proti Celnici jednodussi, protoze
Celnice nastoupila jen ve tfech. Piesto nebyla daleko od remizy. Velmi vyrovnany byl zapas o prvni
misto mezi Smejdy a VELLOU. Nakonec o 3 kuzelky vyhrala VELLA a udrZela vedeni v tabulce.

Hotel Hynek — Coby Dup A 8:4 (1032:1014)

Nikola Basarabova 246, Petr Cerny 285, Jifi Eimer 286, Miroslav Klemm 215
Pavel Sajfrid 264, Tomas Bares 241, Michaela Fetterova 257, Jifi Siminek 252

JAKAKAKA - Celnice B 8:4 (933:716)

Tereza Jaklova 207, Jifi Kacovsky 249, Dita Jaklova 239, Jana Kasparova 238
Michal Chrtek 225, Jifi Elich 215, nikdo, Libor Lokvenc 276

Smejdi — VELLA Nachod 4:8 (928:931)

Josef Mazaé 236, Ale$ Kral 207, Jan Andrejs 208, Petr Strof 277
Petr Hucek 231, Karel Duchac 215, Jifi Frinta 243, Jaroslav Frinta 242

Starci Lipi volno

1. VELLA Nachod 4 0 0 37:11 933 8
2. Hotel Hynek 3 0 1 28:20 956 6
3. JAKAKAKA 3 0 2 32:28 908 6
4. Smejdi 2 0 2 26:22 911 4
5. Celnice B 2 0 3 26:34 852 4
6. Starci Lipi 1 0 3 17:31 885 2
7. Coby Dup A 0 0 4 14:34 885 O

3.start nahradnika — Pavel Sajfrid (Coby Dup A)

Piipadné reklamace nebo pfipominky k vysledktim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na
mailu ji.doucha@tiscali.cz si muzete také objednat zasilani vysledk.
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1. Pavel
2. JiFi

3. Petr

4. Jaromir
5. Petr

6. JiFi

7. Petr

8. Michaela
9. Jaroslav
10. Michal
11. Michal
12. Tomas
13. Libor
14. Leos
15. Pavel
16. Karel
17. Jana
18. Nikola
19. Ladislav
20. Petr
21. JiFi
22. Dita
23. Josef
24, Jan
25. Ales
26. JiFi
27. Jan
28. Michaela
29. Josef
30. Pavel
31. Miroslav
32. Tereza
33. JiFi
34. Petr
35. Jan
36. Miroslav
37. Ondfej

38. Ladislav

Piipadné reklamace nebo pfipominky k vysledktim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na
mailu ji.doucha@tiscali.cz si muzete také objednat zasilani vysledk.

Pecold
Eimer
Cerny
Ptacek
Skorepa
Frinta
Strof
Fetterova
Frinta
Chrtek
Jakl
Bares
Lokvenc
Hencl
Sajfrid
Duchac¢

Kasparova
Basarabova

Holub
Hucek
Kacovsky
Jaklova
Mazacé
Rejzek ml.
Kral
Simunek
Rejzek st.
Vlachova
Uhlir
Novak
Klemm
Jaklova
Elich
Bares
Andrejs
Balcar
Hornik
Hornik

Starci Lipi
Hotel Hynek
Hotel Hynek

Starci Lipi

Smejdi
VELLA Nachod
Smejdi
Coby Dup A
VELLA Nachod

Celnice B
JAKAKAKA
Coby Dup A

Celnice B

Smejdi
Coby Dup A
VELLA Nachod
JAKAKAKA
Hotel Hynek
Smejdi
VELLA Nachod
JAKAKAKA
JAKAKAKA
Smejdi
Starci Lipi
Smejdi
Coby Dup A

Starci Lipi
Hotel Hynek

VELLA Nachod

Celnice B
Hotel Hynek
JAKAKAKA

Celnice B
Coby Dup A

Smejdi
Smejdi
Starci Lipi
Starci Lipi

283,00
264,50
264,33
261,75
254,50
252,67
249,33
242,75
241,00
236,80
236,67
236,25
235,00
233,00
232,33
231,00
230,60
230,50
229,00
226,50
224,25
224,00
223,00
223,00
222,00
220,75
216,00
215,00
214,00
213,25
206,67
205,00
204,50
199,00
198,50
183,00
176,00
159,00
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